SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 28/PIBID-UFSC/2022-2024, de 16/11/2022
Subproprojeto Educação do Campo

Resultado

O Coordenador Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
(PIBID), da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público
o resultado do processo seletivo simplificado objeto do EDITAL Nº
28/PIBID-UFSC/2022-2024, de 16/11/2022, para PROFESSOR SUPERVISOR,
selecionados para ocupar as vagas, ou aprovados em lista de espera, na forma da legislação
vigente.

Subproprojeto Educação do Campo - EBM Albertina Madalena Dias

Nome Situação
(Selecionado/a ou Classificado/a)

Colocação

Samantha Vieira da Silva Selecionado 1°

Cátia Machado Martins Classificado 2°

Suzana Rodrigues Régis Correia Classificado 3°

Hamilton de Godoy Wielewicki
Coordenador Institucional do PIBID UFSC

mailto:prograd@contato.ufsc.br

		2022-11-23T13:44:21-0300